АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024                                                                                                          № 65
Об окончании отопительного сезона 2023-2024 годов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организациям коммунального комплекса, осуществляющим деятельность по теплоснабжению объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы на территории Новоселовского сельского поселения:

1.1. Считать окончанием отопительного сезона следующий день, после устоявшейся среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 градусов Цельсия в течение 5 суток подряд.

1.2. МУП «Дальсервис» при понижении температуры наружного воздуха ниже норматива (среднесуточная температура +8 град.) обеспечить подачу тепловой энергии на объекты здравоохранения, образования и дошкольные учреждения по заявкам руководителей учреждений.

1.3. Приступить к подготовке оборудования котельных и инженерных сетей к отопительному сезону 2024-2025 годов.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                     С.В.Петров